
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martin	HARANT

Název	práce Možnosti	uplatnění	vybraných	logistických	technologií	a	metod	ve
vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radek	Toušek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	přehledně	mapuje	využití	vybraných	logistických	technologií	ve	společnosti
Robert	Bosch,	autor	v	práci	reflektuje	současný	vývoj	v	oboru	a	nové	trendy.	Autor	se	velmi
podrobně	seznámil	s	logistickými	procesy	u	zkoumaného	subjektu	a	pronikl	do	systémů
logistického	řízení	při	využití	vybraných	logistických	technologií.	Předložený	text	lze	tedy	považovat
za	velmi	kvalitně	zpracovaný	a	na	velmi	vysoké	odborné	úrovni.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Existuje	dle	názoru	autora	ještě	v	současné	době	reálný	potenciál	propojování	stávajících
logistických	technologií	do	nových	celků,	které	budou	vykazovat	vyšší	úroveň	logistického	výkonu
za	stávajících	či	nižších	nákladů,	nebo	je	již	tento	potenciál	vyčerpaný?

Jakou	úlohu	hrají	podle	názoru	autora	logistické	technologie	v	současné	době	roli	z	pohledu
konkurenceschopnosti	výrobních	podniků?



Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


